
International Multimodal Transport and Industrial Construction 

 

2010 年 7 月吉日 

                      

お客様各位 

山九株式会社 

国際複合輸送部 

マーケティング・管理 G 

 

 

豊橋積上海向け混載サービス停止のお知らせ 

 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊社豊橋積み上海向け混載サービスについて、誠に勝手ながら、弊社都合に 

より、以下本船を以って当該サービスを中止させて頂きます。 

 

<サービス提供最終船> 

 2010 年 8 月 12 日 豊橋港 出港本船“EASTERN EXPRESS” Voy.1032W 

 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます｡ 

また、これまで本サービスをご利用戴き、誠に有難うございました。 

                                      敬具 

 


